Jamac-platac)-------------- ------------------ ------------------
sklopili su današnjeg dana sljedeći:----------------------------------------- ----------------- :—

UGOVOR O ZAJMU SA
SPORAZUMOM O OSIGURANJU IJSASNIVANJU ZALOŽNOG PRAVA

Članak prvi

(1) Zajmodavac predaje Zajmoprimcu zajam u iznosu od 150.000,00 (slovima: stopedeset
tisuća) EUR.--------- ----- ------------------ -—----- ----------1 ' “
(2) Ugovoreni iznos zajma Zajmoprimac će isplatiti Zajmodavcu na način da će ga
temeljem ugovora o ustupu tražbine (cesiji) sklopljenog između Zajmoprimca i Mirne 
Gašparlin, OIB: 58147239668, Neđelišće, Vrtna 43, isplatiti na račun

[...]

(1) Zajmoprimac se pored povrata zajma obvezuje platiti Zajmodavcu i naknadu za
pribavljanje novčanih sredstava, obradu isplate/isplata, izradu ovog ugovora i popratne 
dokumentacije za vrijeme roka oplate zajma (u daljnjem tekstu: Naknada), u iznosu od 
1.875,00 (slovima: tisućuosamstosedamdesetpet) EUR mjesečno, počev od sklapanja ovog 
ugovora pa do isteka roka otplate, na račun Zajmodavca, EBAN: HR4623600001102455855, 
otvoren u Zagrebačkoj banci d.d..------------------------ ------------------------------------ ;—
(2) Naknadu za prvih šest mjeseci Zajmoprimac plaća unaprijed, i to na način da će se ista

[...]

temeljem ovog ugovora, ako ovaj to ne učini.—;—...................... .................................... .
(2) Kao sredstvo osiguranja ispunjenja obveze iz prethodnog stavka ovog članka Jamac-
platac će predati Zajmodavcu jednu potvrđenu zađuiiicu na iznos od 150.000,00 (slovima: 
stopedesettisuća) EUR, koju će na stranici 2. (slovima: dmgoj) potpisati i potvrditi je jedini 
osnivač, kao jamac platac.  ——--------------^ ---------------------- ------------- --------

Članak sedmi

Jedini osnivač dmštva Zajmoprimca Šaša Gašparlin te jedini osnivač društva Jamca-platca